
 

UCHWAŁA NR XXIII/158/13 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Bartoszyckiego zadania  zarządzania drogą powiatową 

położoną na terenie Gminy Bisztynek w obrębie Miasta Bisztynek – ul. Kolejowa 

droga nr 1571N. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), Rada Miejska 

w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przejmuje się od Powiatu Bartoszyckiego do wykonywania zadanie publiczne zarządzanie 

drogą powiatową położoną na terenie Gminy Bisztynek w obrębie Miasta Bisztynek – 

ul. Kolejowa droga nr 1571 N na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 594 do granicy miasta o 

długości 654 m w zakresie: 

1) opracowywanie projektu planu finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i 

ochrony drogi oraz drogowych obiektów inżynierskich; 

2) pełnienie funkcji inwestora. 

§ 2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi w celu wspólnego realizowania w 2014 roku 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1571N wraz z budową zatoki autobusowej 

w obrębie kompleksu szkolnego - ul. Kolejowej w Bisztynku” w ramach „Narodowego 

programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

§ 3 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Burmistrzem Bisztynka a Zarządem Powiatu Bartoszyckiego, regulującego w szczególności 

wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


